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Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Estado do Parana
Prefeitura Munic de Itapejara D’Oeste

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib

2.892.900,00

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

19.673.927,00

Contribuigdes 711.000,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVID 450.000,00

Receita Patrimonial 596.870,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 16.634.210,00 36.758.137,00
Receita de Servigos 18.000,00

Transferéncias Correntes 46.624.680,00

Outras Receitas Correntes 0,00 50.843.450,00

(-) Deducédo - Descontos Concedidos 20.900,00

(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgcamentarias
Totais ..eeeeeereeees

Receitas de Capital
Alienagdo de Bens
Transferéncias de Capital

7.020.300,00

149.000,00
45.000,00

(7.041.200,00)

43.802.250,00

194.000,00

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Totais ..covvvrvieinnne

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

AMORTIZACAO DA DIVIDA /R

Reserva de Contingéncia

3.988.150,00
2.810.000,00

7.044.113,00

43.802.250,00

6.798.150,00

439.963,00

Déficit 7.044.113,00
Totais ..eeeeeerrenee 7.238.113,00]Totais .....cceeeerunnnee 7.238.113,00
Resumo Receita Despesa
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Receita

Despesa I

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

43.802.250,00

194.000,00

43.996.250,00

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Reserva de Contingéncia

o] 7] IO

36.758.137,00

6.798.150,00

439.963,00

43.996.250,00




